

# Diário Oficial do Municipio Of

# Câmara Municipal de Caldeirão Grande

segunda-feira, 25 de julho de 2022

Ano VI - Edição nº 00249 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Caldeirão Grande publica



Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

# Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
<ul> <li>PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 26 DE JULHO DE 2022.</li> <li>CONVITE AO RETORNO DOS TRABALHOS LEGISLATIVO DO 2º (SEGUNDO) SEMESTRE QUE OCORRERÁ NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 26 DE JULHO DE 2022.</li> </ul>

#### rno 1 Diário Oficial do **Município** 003

## Câmara Municipal de Caldeirão Grande

Outros



PAUTA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 13 DE JULHO DE 2022, ÀS 8:00 HORAS.

ABERTURA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA CUMPRIMENTANDO OS PRESENTES;

LEITURA DO TEXTO BÍBLICO PELA 1º SECRETÁRIA;

(MATÉRIA DO DIA) \* APENAS LEITURA E APRECIAÇÃ SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 008/2022;

1 – 1º (primeira) discussão do Projeto de Lei Nº 008/2022 que "dispõe sobre autorização ao Executivo Municipal para abertura de Créditos Adicionais suplementares anteriormente fixada e dá outras providências".

- VOTAÇÃO DAS MATÉRIAS APRESENTADAS
- NÃO HAVENDO MAIS NADA A TRATAR, ENCERRA A SESSÃO CONVIDANDO A TODOS PARA A PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande, em 11 de julho de 2022.

Vagner de Souza Oliveira

Presidente biênio 2021/2022

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia Cep:44750-000 Telefone: (74) 98144 - 9200

Digitalizado com CamScanner

Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

#### Diário Oficial do **Município** 004

## Câmara Municipal de Caldeirão Grande

Outros



#### **ESTADO DA BAHIA** CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA CNPJ: 01.752.644/0001-07

Caldeirão Grande-BA, 20 de julho de 2022

OFICIO Nº 036/2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE CALDEIRÃO GRANDE-BA, através de seu Presidente VAGNER DE SOUZA OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido respeito convidar toda sociedade de caldeirão Grande, bem como a todos aqueles que assistem as sessões através das redes sociais e outros meios de comunicações, para o retorno aos trabalhos legislativos e a realização das Sessões Parlamentares Ordinárias do segundo semestre que ocorrerá no dia 26 de julho de 2022.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

> CÂMARA MUNICPAL DE CALDEIRÃO GRANDE CNPJ: 01.752.644/0001-07

> > VAGNER DE SOUZA OLIVEIRA Presidente

Rua Antônio Zabelê s/n, Centro Caldeirão Grande – Bahia Cep: 44750-000 Telefone: (74) 3634-2166

Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba